企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書【子育て教育施設応援分】

　　年　　月　　日
原村長　殿

企業名：
本社所在地：
法人番号：

代表者氏名：
担当者氏名：
担当者連絡先（電話）：
　（mail）：

　原村が実施する予定である「原村まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく下記の事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
なお、寄附時点において、本社所在地が原村外であることを申し添えます。

記
●寄附金額
金　　　　　　　　　　　　　　円

●支援事業
	☑
	人と文化を育み原村への若い人の流れをつくる事業（子育て教育施設応援分）

●支援希望の学校等（いずれかに☑を記載してください）
	□
	原村保育園

	□
	八ヶ岳風の子保育園

	□
	こひつじ幼稚園

	□
	原村立原小学校

	□
	原村立原中学校

	□
	八ヶ岳中央農業実践大学校

●利益供与の確認（☑を記載してください）
	□
	寄附企業と希望した学校等は、経済的な利益を供与する関係ではない。

●寄附希望時期
　　　年　　　月頃

●指定した学校等への氏名等の公表（どちらかに☑を記載してください）
	□
	企業名・寄附金額・住所等を公表して差し支えない

	□
	企業名・寄附金額・住所等の公表を希望しない

○留意事項
・企業版ふるさと納税について、寄附を行った代償としての経済的な利益を供与することは禁止されています。
・複数の学校等に寄附希望の場合は、１校につき１枚申込書を記載していただく必要がございます。
・寄附は原則、キャンセルができません。
[bookmark: _GoBack]

＜お問い合わせ先＞
長野県原村企画財政課企画係企業版ふるさと納税担当
電話番号：0266-79-7942（直通）
E-Mail：kikaku@vill.hara.lg.jp
2